



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 770020050 GŘ-Sekce právní-Odbor právní
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
1	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x ; modrá		ks	1	8,47	4	33,88Kč
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr modrá		ks	1	2,30	1	2,30Kč
56	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž zelená		ks	1	1,33	10	13,30Kč
57	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž žlutá		ks	1	1,33	20	26,60Kč
58	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž fialová		ks	1	1,33	20	26,60Kč
59	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž růžová		ks	1	1,33	21	27,93Kč
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál gi modrá		ks	1	4,60	9	41,40Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál gi zelená		ks	1	4,60	22	101,20Kč
80	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz žlutá		ks	1	12,71	1	12,71Kč
83	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz černá		ks	1	12,71	5	63,55Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	3	78,42Kč
121	zakládací desky "L" A4	čirá	ks	1	0,97	10	9,70Kč
181	rychlovazač s průhlednou přední stranou ; oranžová		ks	1	2,54	4	10,16Kč
214	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš bílá		bal	10	36,30	1	36,30Kč
239	pákový pořadač A4	bílá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
286	samolepicí štítky s barevným rozlišením	modrá	bal	5	5,08	1	5,08Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	3	8,34Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	2	5,56Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	2	19,36Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	2	17,42Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	2	17,42Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	2	2,18Kč
321	jednorázové plastové kuličkové pero	červená	ks	1	1,09	1	1,09Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	2	12,58Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
345	permanentní popisovač 1 mm	modrá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	černá	ks	1	6,05	1	6,05Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	1	1,45Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	6	22,50Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	1	11,37Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv žlutá		ks	1	3,99	2	7,98Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva žlutá		ks	1	1,45	6	8,70Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mn neonová		bal	5	9,92	2	19,84Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	1	20,81Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
547	obálka C5 s doručenkou a odtrhacím pc bílá		ks	1	1,57	23	36,11Kč
555	obchodní taška C4 samolepicí s rozšířený hnědá		ks	1	3,51	9	31,59Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 770020050 GŘ-Sekce právní-Odbor právní
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
564	obchodní taška B4 samolepicí s rozšířeným	hnědá	ks	1	3,63	10	36,30Kč
565	obchodní taška B5 obyčejná	hnědá	ks	1	0,73	10	7,30Kč
566	obálka B5 s křížovým dnem a vylepeným l	hnědá	ks	1	4,24	5	21,20Kč
576	balicí páska šíře 48mm x 60 m, transparen	čirá	ks	1	11,50	1	11,50Kč
580	balicí papír v archu 90 x 135 cm	šedá	bal	10	37,20	1	37,20Kč
582	balicí papír v roli šíře 100 cm x 5 m	hnědá	ks	1	16,58	1	16,58Kč
586	Sešíváčka na 20 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
589	"mini" sešíváčka, spony č. 10		ks	1	20,57	1	20,57Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	2	10,90Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	1	5,81Kč
602	spojovače č. 10, v balení 1000 ks		bal	1 000	1,94	2	3,88Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	10	31,50Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	2	12,34Kč
623	odkladač plastový	černá	ks	1	29,04	1	29,04Kč
625	odkladač plastový	modrá	ks	1	29,04	1	29,04Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	1	9,80Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	1	16,34Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 190,77Kč

Konec sestavy